



Design dla hoteli. Metamorfoza wnętrza zaczyna się od oświetlenia

Jak wyróżnić hotel na tle konkurencji? Z pewnością jednym z nowoczesnych czynników decydujących o popularności obiektu jest standard wyposażenia i aranżacji wnętrza hotelu. Świadomość estetyczna Polaków wciąż rośnie i stała się ważną kartą przetargową również w turystyce i rozwoju branży HoReCa. Do ładnych, przytulnie oświetlonych wnętrz chętniej wracają świadomi klienci. Dlaczego? Oto kilka przemyśleń Adama Wysockiego, który doświadczenie w hotelarstwie zamienił na rozwój swojej pasji, jaką jest design.

– „Goście przebywający na urlopie czy podczas podróży służbowej szukają we wnętrzach hotelowych przytulnej, a nawet domowej atmosfery oraz dobrego designu, który im to zapewni – podkreśla Adam Wysocki, właściciel działającego od ponad dekady w Kołobrzegu Showroomu Pufa Design z duńskim i europejskim designem.

Dziś wysokiej jakości wnętrza i ich wyposażenie jak dekoracyjne lampy, wygodne krzesła, sofy, fotele, stoliki i stoły są strategią sukcesu dla najpopularniejszych obiektów na rynku. Dobre wnętrza nie jest już egotycznym pomysłem, a standardem wyposażenia nowoczesnego, rozwijającego się obiektu. Metamorfoza wnętrza hoteli to sygnał dla rynku, że obiekt się rozwija oraz inwestuje w komfort swoich gości.

OD CZEGO WARTO ZACZĄĆ METAMORFOZĘ WNĘTRZA HOTELU?

Ciepłą atmosferę daje wnętrzom hotelu nastrojowe światło. Warto wykorzystać do projektu dekoracyjne lampy. – Jak operować oświetleniem, aby nadać przestrzeni przytulnego charakteru świetnie wiedzą Duńczycy. Wywodząca się z ich filozofii szczęśliwego życia hygge szkoła projektowania wnętrza hoteli, kawiarni, restauracji nawiązuje do tradycji, w której lampy stanowią bardzo ważny element dekoracyjny i funkcjonalny – podkreśla Adam Wysocki. Lampy to „kropka nad i” dobrze zaprojektowanego wnętrza. Zgodnie z aktualnymi trendami aranżacji wnętrz hotelowych, lampy wiszące dobrze prezentują się zawieszane nisko nad stołami, stolikami kawowymi

i szafkami nocnymi. Natomiast kinkiety o charakterze dekoracyjnym nie tylko dają światło, ale też oryginalne wrażenia wizualne. Lampy stołowe natomiast odgrywają ważną rolę ustawione na stolikach w lobby, częściach gastronomicznych i w pokojach hotelowych.

KILKA LAMP, KTÓRE CAŁKOWICIE MOGĄ ZMIENIĆ WNE- TRZE HOTELU

Planując przearanżowanie wnętrza hotelu, warto zwrócić uwagę na dedykowane projekty lamp marki Umage, ich wizytówką jest innowacyjne i przyjemne wzornictwo, elegancki styl i inwestycyjne bezpieczeństwo poparte 10-letnią gwarancją. Projektanci oświetlenia rozpoznawalnej również na polskim rynku duńskiej marki sięgają w swoich projektach po ciekawe zestawienia materiałów i przykuwające uwagę formy. Do modeli lamp, które sprawdzą się do wnętrza hotelowych należy kolekcja niewielkich inspirowanych naturą lamp Acorn. Ten model jest chętnie wybierany do oświetlenia wnętrz pokoi hotelowych, podobnie jak kolekcja minimalistycznych lamp Chimes, która została zrobiona z naturalnego drewna. Niewielka, świecąca punktowo lampa wnosi do wnętrza atmosferę lasu, spokoju i harmonii poprzez zastosowanie litej dębiny. Nowoczesna, dekoracyjna kolekcja lamp Cornet nawiązuje do stylu glamour.

DESIGN NA WYMAGAJĄCE CZASY

– Silną markę hotelu buduje inwestowanie w wyróżniające się, wygodne i funkcjonalne wnętrza pokoi, gabinetów SPA, lobby i restauracji. Priorytetem dla Pufa Design jest oferowanie jak najlepszego stosunku jakości do ceny – zapewnia Adam Wysocki. – Dlatego staramy się myśląc o rynku lokalnym oferować piękne kolekcje lamp w skandynawskim stylu w bardzo atrakcyjnym przedziale cenowym. Od samego początku ważna jest selekcja i dopasowanie konkretnych modeli lamp do ich przeznaczenia i do budżetu, jakim dysponuje nasz klient z rynku HoReCa – zauważa.

Warto poznać dedykowane do hoteli kolekcje lamp duńskiej marki Nordlux, która swoim doświadczeniem z klientami dzieli się od 1977 roku. W Pufa Design przygotowaliśmy kilka nowości oświetleniowych w stylu japońskim, które świetnie sprawdzą się we wnętrzach hotelowych. Lampa wisząca Hill zrobiona jest z organicznego tyteku. Kolekcja Dial ma szeroki wybór lamp wiszących, kinkietów i lamp stołowych nie tylko w podstawowych, ale i neonowych odcieniach. Podobnie jak model Freya osłoniętą żarówką w oryginalny sposób. Wygodny, bardzo futurystyczna lampa stołowa Align wyposażona jest w ruchomy klosz, który pozwala kierować natężeniem i strumieniem światła gościom hotelowym, którzy zasypiają z dobrą lekturą w ręku.

ZADBAJ O SWOJĄ PRZESTRZEŃ

Pufa Design

Zakupy online: www.pufadesign.pl

Sklep stacjonarny: Pufa Design Showroom

Bałtycka 31 w Kołobrzegu

  @pufadesign



Kinkiet Freya



Lampa stołowa Align